



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**FRIGAARDGRØNT APS**

**FRIGÅRDSVEJ 5, 5871 FRØRUP**

**ÅRSRAPPORT**

**24. APRIL 2018 - 30. SEPTEMBER 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 16. marts 2020

---

Kurt Nielsen

**CVR-NR. 39 51 25 13**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

|  | Side  |
|--|-------|
| <b>Selskabsoplysninger</b>                                   |       |
| Selskabsoplysninger .....                                    | 3     |
| <b>Erklæringer</b>   |       |
| Ledelsespåtegning.....                                       | 4     |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang..... | 5-6   |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                     |       |
| Ledelsesberetning.....                                       | 7     |
| <b>Årsregnskab 24. april 2018 - 30. september 2019</b>       |       |
| Resultatopgørelse.....                                       | 8     |
| Balance.....   | 9     |
| Noter.....   | 10-11 |
| Anvendt regnskabspraksis.....                                | 12-13 |

**SELSKABSOPLYSNINGER**

|                  |  |
|------------------|--|
| <b>Selskabet</b> | Frigaardgrønt ApS<br>Frigårdsvej 5<br>5871 Frørup  |
|                  | Hjemmeside: <a href="http://www.frigaardgroent.dk">www.frigaardgroent.dk</a><br>E-mail: <a href="mailto:gl.t@mail.dk">gl.t@mail.dk</a> |
|                  | CVR-nr.: 39 51 25 13<br>Stiftet: 24. april 2018<br>Hjemsted: Nyborg<br>Regnskabsår: 24. april 2018 - 30. september 2019                |
| <b>Direktion</b> | Kurt Nielsen   |
| <b>Revision</b>  | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Fælledvej 1<br>5000 Odense C   |

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel med grønt mv.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabet er selskabets første og omfatter perioden fra selskabets stiftelse den 24. april 2018.

Selskabet har realiseret et resultat før skat på 95 tkr., som selskabets ledelse anser for at være tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 24. APRIL - 30. SEPTEMBER

|  | Note | 2018/19<br>kr. |
|--|------|----------------|
| <b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....           |      | <b>93.387</b>  |
| <b>DRIFTSRESULTAT</b> .....              |      | <b>93.387</b>  |
| Andre finansielle indtægter .....        | 1    | 5.069          |
| Andre finansielle omkostninger.....      |      | -3.199         |
| <b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....           |      | <b>95.257</b>  |
| Skat af årets resultat.....              | 2    | -30.460        |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b> .....              |      | <b>64.797</b>  |
| <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>   |      |                |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret..... |      | 177.000        |
| Overført resultat.....                   |      | -112.203       |
| <b>I ALT</b> .....                       |      | <b>64.797</b>  |



**BALANCE 30. SEPTEMBER**

| <b>AKTIVER</b>                                    | <b>Note</b> | <b>2019</b>    |
|---|-------------|----------------|
|   |             | kr.            |
| Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder ..... |             | 234.726        |
| Andre tilgodehavender .....                       |             | 48.333         |
| <b>Tilgodehavender.....</b>                       |             | <b>283.059</b> |
| <b>Likvide beholdninger .....</b>                 |             | <b>1.200</b>   |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>                     |             | <b>284.259</b> |
| <b>AKTIVER.....</b>                               |             | <b>284.259</b> |
| <br><b>PASSIVER</b>                               |             |                |
| Selskabskapital.....                              |             | 51.000         |
| Overført resultat.....                            |             | 797            |
| Forslag til udbytte.....                          |             | 177.000        |
| <b>EGENKAPITAL.....</b>                           | <b>3</b>    | <b>228.797</b> |
| Selskabsskat.....                                 |             | 30.460         |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>       | <b>4</b>    | <b>30.460</b>  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser.....     |             | 25.000         |
| Anden gæld.....                                   |             | 2              |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>       |             | <b>25.002</b>  |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSESR.....</b>                   |             | <b>55.462</b>  |
| <b>PASSIVER.....</b>                              |             | <b>284.259</b> |
| <br>Eventualposter mv.                            | <br>5       |                |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser             | 6           |                |
| Medarbejderforhold                                | 7           |                |

## NOTER

|  |                      |                           |                         |                        | 2018/19<br>kr.         | Note |
|--|----------------------|---------------------------|-------------------------|------------------------|------------------------|------|
| <b>Andre finansielle indtægter</b>   |                      |                           |                         |                        |                        |      |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....   |                      |                           |                         |                        | 5.069                  | 1    |
|  |                      |                           |                         |                        | <b>5.069</b>           |      |
| <b>Skat af årets resultat</b>  |                      |                           |                         |                        |                        |      |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....  |                      |                           |                         |                        | 30.460                 | 2    |
|  |                      |                           |                         |                        | <b>30.460</b>          |      |
| <b>Egenkapital</b>   |                      |                           |                         |                        |                        |      |
|  | Selskabs-<br>kapital | Overkurs ved<br>stiftelse | Overført<br>resultat    | Forslag til<br>udbytte | I alt                  | 3    |
| Egenkapital 24. april 2018.....  | 50.000               | 0                         | 0                       | 0                      | 50.000                 |      |
| Kapitalforhøjelse.....   | 1.000                | 113.000                   |                         |                        | 114.000                |      |
| Overførsel til/fra andre poster..  |                      | -113.000                  | 113.000                 |                        |                        |      |
| Forslag til resultatdisponering..  |                      |                           | -112.203                | 177.000                | 64.797                 |      |
| <b>Egenkapital 30. september<br/>2019.....</b>   | <b>51.000</b>        | <b>0</b>                  | <b>797</b>              | <b>177.000</b>         | <b>228.797</b>         |      |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>   |                      |                           |                         |                        |                        |      |
|  |                      |                           | 30/9 2019<br>gæld i alt | Afdrag<br>næste år     | Restgæld<br>efter 5 år | 4    |
| Selskabsskat.....  |                      |                           | 30.460                  | 0                      | 0                      |      |
|  |                      |                           | <b>30.460</b>           | <b>0</b>               | <b>0</b>               |      |
| <b>Eventualposter mv.<br/>Eventualaktiver<br/>Ingen.</b>   |                      |                           |                         |                        |                        |      |
| <b>Eventualforpligtelser</b>   |                      |                           |                         |                        |                        |      |
| <b>Hæftelse i sambeskatningen</b>  |                      |                           |                         |                        |                        |      |
| Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv. |                      |                           |                         |                        |                        |      |
| Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Tingsholmgård Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.   |                      |                           |                         |                        |                        |      |
| <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>   |                      |                           |                         |                        |                        |      |
| Ingen.   |                      |                           |                         |                        |                        |      |
| <b>6</b>   |                      |                           |                         |                        |                        |      |

**NOTER****Note****Medarbejderforhold**

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:

1

7
